
Bydgoszcz 

 

Wejście do budynku Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego od strony ulicy Jagiellońskiej 3. 

 

 
 

 

Wejście do budynku A Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przy ulicy 

Jagiellońskiej 3. 

 

 



Miejsca parkingowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych znajdują się przy wejściach do wszystkich 

budynków użytkowanych przez Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki. 

 

To miejsce parkingowe znajduje się przed głównym wejściem do budynku A Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

 

Prawo wstępu z psem asystującym możliwe jest na terenie każdej z nieruchomości użytkowanej przez 

Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki. 

 



 

 

Wjazd dla samochodów do budynku A od strony ulic Jagiellońskiej i 19 Marca 1981. 

 

Recepcja w budynku A przy ulicy Jagiellońskiej 3. 

 

 

 

 

 



 

Informacje o rozkładzie pomieszczeń w budynku A są dostępne na tablicy informacyjnej po prawej stronie od 

wejścia na multimedialnym totemie, który znajduje się naprzeciwko portierni. 

 

 

Komunikacja między budynkami ul. Jagiellońska i ul. Konarskiego możliwa jest w towarzystwie 
pracownika, połączonym korytarzem, do którego prowadzi zamontowana platforma przyschodowa. 

 



Ulica 19 Marca 1981 – tą drogą dostaniesz się na parking z tyłu budynku A. 
Tam jest winda dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. 

Winda pomaga pokonać barierę schodów przy wejściu głównym do budynku A. 

 

 

Brama wjazdowa do budynku A KPUW od strony ul. 19 Marca 1981. 

 



 

 

Na bramie od ul. 19 Marca 1981 widoczny jest znak kierujący osobę do windy i podjazd na salę konferencyjną 

im. Bydgoskiego Marca 1981. 

 
 

 

 

Znak kierujący do windy na ścianie budynku. 

 

 
 

 

 

 



Wejście dla osób na wózkach inwalidzkich od ul. 19 Marca 1981 za pośrednictwem windy zewnętrznej. 

Winda prowadzi do foyer przed salą oraz do recepcji. 

 

Wjazd do sali konferencyjnej jest dostępny z poziomu chodnika od ulicy 19 Marca 1981.  

Drzwi do Sali są oznakowane. 

 



 

Wieżowiec od ulicy Konarskiego - budynek B.  

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem przewodnikiem. 

 

 
 

 

 

 

 



 

Wejście do budynku B (wieżowiec) i C od strony ul. Konarskiego. 

Budynek przystosowany jest do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. Przy wejściu znajduje się 

wyznaczone uprzywilejowane miejsce parkingowe. Jest podjazd oraz automatyczne drzwi wejściowe. 

 

Początek schodów oznaczony strukturą oraz polem uwagi. 

 

 
 

 

Drzwi wejściowe oznaczone ścieżką prowadzącą zakończoną polem uwagi przy planie tyflograficznym 

nawigującym po strefie wejściowej budynku. Ścieżka obejmuje hol w budynku B. 

Informacje o rozkładzie pomieszczeń są dostępne na tablicy informacyjnej po lewej stronie od wejścia 

oraz na multimedialnym totemie. 

 

 
 

 

 



 

 

Po prawej stronie holu dostępne są schody prowadzące na wyższe piętra w budynku C. 

 

 
 

 

 

Przy schodach stoi biletomat paszportowy, z którego należy pobrać bilety. 

 

 
 

 

 



Na przeciwko biletomatu, po prawej stronie od wejścia przy drzwiach głównych, stoi drugi biletomat 

służący do pobrania informacji dla cudzoziemców. 

 

 
 

Windy znajdują się po lewej stronie od wejścia. Prowadzą na wyższe piętra w 13 piętrowym wieżowcu 

budynku B. 

 
 



Wejście do windy. Windy po prawej stronie mają przyciski w alfabecie Braille’a. W windach głównych są 

tabliczki NFC z podpisem Braille’a  zawierające spis Wydziałów na piętrach. Windy po prawej stronie mają 

komunikat głosowy z numerem piętra. 

 

Pomieszczenia znajdujące się w strefie bezpośredniej obsługi w wieżowcu są podpisane w piśmie 

Braille'a. 

 

 
 

 

Punkt Obsługi Klienta znajduje się w budynku B, przy ul. Konarskiego na parterze, w pokoju 4. Po 

lewej stronie od wejścia głównego. 

 

 
 

 

 



Wejście do kancelarii ogólnej, gdzie składa się dokumenty, znajduje się w Punkcie Obsługi Klienta, 
na parterze w pokoju 4. Po prawo od wejścia. Obowiązuje tam osobna kolejka. 

 

 
 

Na 4 piętrze jest biuro paszportowe. Na piętro można wjechać windą z budynku B oraz wejść schodami. 
Na zdjęciu widoczny jest ekran, na którym wyświetlają się aktualne wezwania do pokojów. 

 

 



 

Korytarz z drzwiami do poszczególnych pokoi biura paszportowego.  

Nad drzwiami umieszczone są ekrany wyświetlające numery wezwań. 

 

 
 

 

 

Na zdjęciu widoczne jest wejście do Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

Zespół znajduje się na II piętrze. Można wejść schodami lub wjechać windą z holu głównego. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Korytarz na terenie Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

 
 

 

 

Po lewej stronie korytarza dostępna jest platforma przy schodowa. 

 

 
 

 

 



 

Schody przy schodowe na II piętrze WZON. 

 

 
 

 

 

Na IV piętrze budynku znajduje się drugi wydział Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności. 

 

 


